Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001896704000F00027DC0051B801BB2E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5572/02/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR serviço de
patrolamento na estrada da Santa Eulália, 5º
Distrito. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR serviço de patrolamento na estrada da Santa Eulália, trecho
conhecido como estrada antiga da administração da cascata, que passa pelo Casa
Blanca, no 5º distrito, tendo em vista que em péssimas condições de
trafegabilidade, bem como necessita de uma boa limpeza nas valetas, para melhor
escoamento das águas da chuva.

Pelotas/RS, 02 de setembro de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR